

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna obkladů a dlažby v koupelně v přízemí
Objekt: Domov pro seniory Kurojedy

Objednatel: Domov pro seniory Kurojedy
 Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.
 Místo: Kurojedy

Zpracoval:
 Datum: 26.08.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 22 027,04

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 004,00

1	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, nebo obkladů	m	16,000	196,00	3 136,00
2	014	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,200	4 340,00	868,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 261,00

3	R	9620000	Zednické výpomocce - vysekání rýh a průrazů pro nové rozvody ZTI a elektro, vč.zazdění a omítky	hod	30,000	295,00	8 850,00
4	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm "sprcha" 1,5*2,0	m2	3,000	137,00	411,00
					3,000		

997 Přesun sutě 8 400,09

5	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,172	734,00	4 530,25
6	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,172	271,00	1 672,61
7	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,376	12,00	592,51
8	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	6,172	260,00	1 604,72

998 Přesun hmot 361,95

9	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,475	762,00	361,95
---	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 134 615,80

721 Zdravotechnika 27 000,00

10	721	72117300	Potrubí kanalizační plastové + 2ks vpusti	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
11	721	72217300	Potrubí vodovodní plastové - přípojky, sprchy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 13 610,00

12	721	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	4,000	740,00	2 960,00
13	721	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,000	150,00	150,00
14	721	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00

747 Elektromontáže 2 000,00

15	R	7471010	Kompletace po dokončení obkladů (zásuvky, vypínače)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	---------	---	-----	-------	----------	----------

771 Podlahy z dlaždic 28 940,52

16	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	21,000	163,00	3 423,00
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

6,0*3,5

21,000

17	771	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m ²	m ²	21,000	396,00	8 316,00
18	597	597611110	dlaždice keramické protiskluzné (cena podle výběru investora)	m ²	19,301	450,00	8 685,45
19	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m ²	21,000	41,00	861,00
20	771	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m ²	21,000	289,00	6 069,00
21	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	273,545	5,80	1 586,07

781 Dokončovací práce - obklady keramické**59 958,48**

22	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m ²	44,480	140,00	6 227,20
"koupelna" (6,0+3,62)*2*2,0+1,5*2,0*2					44,480		
23	781	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	44,480	425,00	18 904,00
"koupelna" (6,0+3,62)*2*2,0+1,5*2,0*2					44,480		
24	597	597610200	obkladačky keramické (cena bude podle výběru investora)	m ²	48,928	360,00	17 614,08
44,48 * 1,1					48,928		
25	781	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m ²	44,480	230,00	10 230,40
26	781	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	6,000	142,00	852,00
27	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	44,480	41,00	1 823,68
28	781	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	5,500	205,00	1 127,50
29	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	567,789	5,60	3 179,62

784 Dokončovací práce - malby a tapety**3 106,80**

30	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	36,000	4,50	162,00
31	784	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	36,000	23,80	856,80
32	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	36,000	58,00	2 088,00

Celkem**156 642,84**